MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 373 – MAIO/2022

Portaria Nº 07/2022 (CTT)

Teresina, 18 de maio de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 7 / 2022 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.022288/2022-69

Teresina-PI, 18 de Maio de 2022

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas Atribuições
Legais e Estatutárias:

RESOLVE:

Art 1º- Designar os servidores abaixo, lotados no Colégio Técnico de Teresina, para segundo a
solicitação dos Memorandos Eletrônicos 370/2021 DA/PRAD e 102/2022 DA/PRAD,
comporem Comissão Setorial de Inventário do CTT.

Francisco Lopes de Oliveira - Siape: 422730

Rosalba Maria Borges de A. Rodrigues - Siape: 1283476

Valdeci Otaviano do Nascimento - Siape: 422776

Wilson Ferreira Sales - Siape: 422469

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, conforme art 4 do Decreto
10139/2019, considerando a urgência para a realização dos trabalhos dado o prazo para o seu
cumprimento.

(Assinado digitalmente em 18/05/2022 10:53 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 1ac8ae5c0e